
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥ                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ/ΑΔΑ              
                         
                                                 
                                                                                              ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

ορθη 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Θέμα: Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 10319/Φ20/01.09.2023 (ΑΔΑ: 6ΘΛΣ46ΜΗ2Ι-ΥΔΠ) 

απόφασης της Προέδρου του Τμήματος με θέμα «Συγκρότηση της Συνέλευσης του 

Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου». 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ. Α΄/07.05.2019) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, 

Γενικά αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 30 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21.07.2022). 

3.  Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 83 του Ν. 4727/2020 (Α΄ 184)  «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 10319/Φ20/01.09.2023 (ΑΔΑ: 6ΘΛΣ46ΜΗ2Ι-ΥΔΠ) απόφασης της Προέδρου 

του Τμήματος με θέμα «Συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής 

Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου». 

5. Τη με αρ.5010/Φ20/13.07.2023 διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του ΕΛΜΕΠΑ (ΦΕΚ 

681/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./18.07.2023) με θέμα «Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος 

Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας (Σ.Ε.Υ.) του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου».  

 

Αποφασίζει 

Την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 10319/Φ20/01.09.2023 (ΑΔΑ: 6ΘΛΣ46ΜΗ2Ι-ΥΔΠ) απόφασης 

με θέμα «Συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 

του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου», ως προς το σκέλος του/της Γραμματέα/τέως της 

Συνέλευσης, ως εξής: 

 

Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας θα 

ασκεί ο κ. Κλωναρίδης Αντώνιος Διοικητικός Υπάλληλος κατηγορίας Τ.Ε., ειδικότητας Διοικητικού-

 
Ηράκλειο 13.09.2023 
 Αριθμ. Πρωτ.: 10405/Φ20 

Ταχ. Δ/νση: Εσταυρωμένος – 71410 Ηράκλειο   
Ταχ. Θυρίδα: 1939  

Πληροφορίες: Ευαγγ. Γωνιανάκη  

Τηλέφωνο: 2810379538  

Fax: 2810379503  

E-mail: secretariat-nurs@hmu.gr  

 

 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 

                       

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΖ246ΜΗ2Ι-7Β0



Λογιστικού, με βαθμό Α΄ με προσωρινή αναπληρώτρια την κα Κορνάρου Γεωργία, μόνιμη 

διοικητική υπάλληλο, κατηγορίας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού. 

 

Η παρούσα πράξη θα καταχωρηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙ@ΥΓΕΙΑ και θα αναρτηθεί στο διαδικτυακό 

τόπο του Τμήματος Νοσηλευτικής. 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 

    *(υπογραφή) 
 
    Αθηνά Πατελάρου 

                                                                                 Αναπλ. Καθηγήτρια 
 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του Τμήματος 

 

 

 
 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών 

 

1. Εσωτερική Διανομή  

 Πρυτανεία  ΕΛΜΕΠΑ  

 Μέλη Δ.Ε.Π., Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος 

 Σχολή Σ.Ε.Υ.  

 Διεύθυνση Διοικητικού 

 Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών 

ΑΔΑ: ΩΜΖ246ΜΗ2Ι-7Β0


		2023-09-13T15:53:07+0300
	Athens




